中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]公司内部信息管理平台及其它技术服务合同范本
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2024-01-06
公司内部信息管理平台及其它技术服务合同　　合同号：　　日期：　　签约地点：　　　　甲方： 乙方：　　地址： 地址：　　电话： 电话：　　传真： 传真：　　联系人： 联系人：　　　　鉴于甲方希望乙方提供，乙方愿意向甲方提供有关公司内部信息管理...
公司内部信息管理平台及其它技术服务合同
　　合同号：
　　日期：
　　签约地点：
　　甲方： 乙方：
　　地址： 地址：
　　电话： 电话：
　　传真： 传真：
　　联系人： 联系人：
　　鉴于甲方希望乙方提供，乙方愿意向甲方提供有关公司内部信息管理平台的技术服务和其它相关技术服务（以下合并称为“技术服务” ）经友好协商，甲乙双方就上述技术服务事宜达成如下条款：

　　一、技术服务的内容、方式和要求
　　1、服务内容：
　　乙方派出合格技术人员为甲方提供有关计算机及网络的系统维护、技术支持和咨询服务。
　　2、方式：
　　甲方在需要乙方提供技术服务时，邮件或电话通知乙方mis部门主管，或者乙方认为有必要对甲方的系统进行维护并经甲方主管同意时，乙方应及时派出合格的工程师提供所要求的技术服务。
　　3、工作单：
　　服务结束后，乙方工程师填写工作单，写明工作内容、工作过程、完成情况以及实际工作时间，并经甲方主管签字，由乙方mis部门保存。工作单是有关服务费用结算的依据。

　　二、工作条件和协作事宜
　　1、甲方应为乙方技术服务提供必要的工作场所和工具；
　　2、乙方人员在进行系统维护时，必须确保甲方系统中的信息安全，未经甲方同意不得擅自删除和转移甲方系统中的信息，并为其保密。

　　三、报酬及其支付方式
　　1、甲方对乙方在本合同的有效期内所提供的服务按rmb____/人工作日（或rmb____/人工作日）的费用标准支付给乙方。
　　2、支付方式：
　　每月月底（非工作日则顺延至下一个工作日）按工作单的工作时间（每次工作时间不满一小时的按一工作小时计算，8个工作小时折算为一工作日），甲方为乙方结算一次。由乙方开出服务发票，甲方按发票上的金额和指定银行以支票或电汇方式进行支付。

　　四、合同有效期
　　合同自____年____月____日起有效，至____年____月____日止。

　　五、违约责任
　　（一）甲方的违约责任
　　若甲方未按合同规定的时间如期向乙方支付服务费用，逾期____天至____天（含十天），应支付相当于合同报酬总额的____%的违约金；逾期____天以上，应视为严重违约，除支付相当于合同报酬总额的____%的违约金外，并对由此而造成的一切后果承担全部责任。
　　（二）乙方的违约责任
　　若乙方所提供的技术服务在质量保证和信息安全方面不能满足甲方要求，经甲方两次指出仍无改进的，甲方有权解除合同。

　　六、争议解决
　　如果执行本合同发生争议，甲乙双方应友好协商解决。若协商不成，双方同意将该等争议提交北京市仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。除仲裁机构另有决定外，仲裁费用和其它相关费用由败诉方承担。

　　七、本合同经甲乙双方代表签字并加盖公章后生效。

　　八、本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

　　甲方： 　乙方：
　　代表人： 代表人：
　　年月日 年 月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！